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جمع آوری ماهیانه ۲۰۰ سگ ولگرد در 
بجنورد/ از این سگ ها پذیرایی نکنید!

رئیس امور اجرایی ســازمان پسماند شــهرداری بجنورد 
از جمع آوری ماهیانه ۲۰۰ ســگ ولگرد در ســطح شــهر 
بجنورد خبر داد.حمید کمالی اظهارکرد: شهرداری بجنورد 
جمع آوری ســگ های ولگــرد و بلاصاحــب را به بخش 
خصوص واگذار کرده و این اقدام به صورت شــبانه روزی 
انجام می شود.به گفته رئیس امور اجرایی سازمان پسماند 
شــهرداری بجنورد، شــهروندان در صورتی که در نقاط 
مختلف شــهری یا محله خود، حضور سگ ها بلاصاحب 
را مشاهده کردند می توانند این موضوع را از طریق تماس 
با سامانه ۱۳۷ یا ۳۲۲۲۲۱۱۳ مرکز پیام شهرداری بجنورد 
اعلام کنند تا همکاران ما در اســرع وقت برای جمع آوری 
سگ ها اعزام شــوند.کمالی تاکید کرد: به این سگ ها به 
هیچ عنوان در ســطح شهر غذا داده نشــود و در صورت 
مشــاهده آن ها حتما اطلاع داده شــود و مــردم به دلیل 
احتمال بیمار بودن این سگ ها از تماس با آن ها خودداری.

ورود مدعی العموم به پرونده مرگ 
کوهنورد بجنوردی 

دادستان عمومی و انقلاب بجنورد از ورود دستگاه قضا به 
پرونده مرگ کوهنورد مفقودی که جســدش پس از ۲ روز 
در ارتفاعات دهگاه مرکز خراســان شــمالی پیدا شد، خبر 
داد.بر اســاس اعلام جمعیت هلال احمر خراسان شمالی، 
مفقودی این کوهنورد ۳۳ ســاله پنجم مردادماه جاری به 
این جمعیت گزارش شــد، این فــرد در ارتفاعات دهگاه 
بجنورد مفقود شــده بود که با استفاده از پهپاد و پس از ۲ 
روز جســتجو در مسیری بالاتر از چشمه پیدا شد.سیدجواد 
ایلالــی اظهار کرد: پیگیری  های قضایی برای رســیدگی 
به موضوع مــرگ کوهنورد در ارتاعات روســتای دهگاه 
شهرســتان بجنورد در حال انجام است و در ۲ محور رصد 
می شــود.وی افزود: گروه کوهنوردی در اعلام مفقودی 
این کوهنورد به جمعیت هلال احمر تاخیر و در این زمینه 
کوتاهی کــرده اند از این رو موضــوع از طریق پلیس در 
حال بررسی است.وی با بیان اینکه در بررسی های اولیه، 
ســقوط از ارتفاع یکی از علت های مــرگ این کوهنورد 
مطرح شــده است خاطرنشــان کرد: علت حادثه مرگ و 
اینکه تیم کوهنوردی مجوز داشــته یا نه در دست بررسی 
است.دادســتان عمومی و انقلاب بجنورد تاکید کرد: گروه 
های کوهنوردی حتما برای صعود به کوه و ارتفاعات حتما 

مجوزهای لازم را دریافت و نسبت به بیمه افراد کنند.
معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد استان:

خراسان شمالی سینمای تخصصی 
ندارد

معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشــاد خراسان شمالی 
گفت: این استان ســینمای تخصصی و پردیس سینمایی 
ندارد.مرواری اظهار کرد: ســینماهای موجود در اســتان، 
تخصصی نیســتند و مجتمع های فرهنگــی چند منظوره 
هستند که به تجهیزات سینمایی مجهز شده اند.وی افزود: 
از ســوی دیگر مجتمع های فرهنگی که در این اســتان 
وجود دارند متاســفانه فرسوده شــده اند، به عنوان مثال 
ســینما گلشــن در بجنورد یکی از آن ها است که نیاز به 
بازسازی دارد.مرواری ادامه داد: برای سینمای شیروان به 
منظور بازســازی آن اعتبار در نظر گرفته شده که سقف و 

صندلی های آن در حال بازسازی است.
وی با اشــاره به در حال حاضر در این استان هفت سالن 
ســینمایی وجود دارد، بیان کرد: در شــهر راز یک سالن 
سینمایی در حال تجهیز شــدن است که برای تجهیز آن 
یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده 

و به زودی به مرحله اکران فیلم خواهد رسید.
این مقام مســئول تصریح کرد: تنها شــهری که در این 
استان فاقد سالن سینما است، شهر جاجرم است.وی افزود: 
علاوه بر آن در شــهر بجنــورد در مجتمع هماگ، هفت 
سالن سینمایی ساخته شــده که در حال تکمیل و تجهیز 
شدن است.معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد خراسان 
شــمالی تصریح کرد: با توجه به اینکــه تعداد علاقمندان 
به سینما در شــهر بجنورد بیشتر اســت و کمبود در این 
شــهر بیشتر احساس می شــود، با به بهره برداری رسیدن 
ســالن های ســینما در مجتمع هماگ این مشکل مرتفع 

می شود.

معدن آلبلاغ در شهرســتان اســفراین 
ســمبلی از خام فروشی ماده معدنی در 
خراســان شمالی محســوب می شود و 
مسوولان تلاش دارند با ایجاد کارخانه 
فرآوری سرب و روی ارزش افزوده این 

معدن را نصیب مردم استان کنند.
معــدن آلبلاغ شهرســتان اســفراین 
خراســان شــمالی که ســال ها پیش 
عرصه برداشت های غیرمجاز شده بود، 
اکنون در مســیر ساماندهی قرار گرفته 
و زیرســاخت ها برای فعالیت در حال 
مهیا شــدن است تا ثروت بومی منطقه 
که ســال های ســال به یغما رفت و 
خام فروشــی شد اکنون در سفره مردم 

بنشیند.
معدن آلبــلاغ اســفراین در ارتفاعات 

ســخت گذر به همین نام و در محدوده 
پارک ملی ساریگل واقع در شمال شرق 
این شهرستان قرار دارد و ذخیره معدنی 
ســرب و روی در این معدن۵۰۰ هزار 
تن با عیار ۳۰ درصد برآورد شده است.

ســال ها پیــش افرادی کــه از ارزش 
سنگ  ها مطلع شــدند با تیشه به جان 
کوه افتادند و با حفر تونل ها، نسبت به 
برداشت های غیرمجاز اقدام کردند، این 
افراد ســودجو با الاغ مواد معدنی را به 

پایین کوه می آوردند و آن را به دلالان 
می فروختند، این مواد معدنی با ارزش 
و با عیار بالا برای فرآوری راهی استان 
زنجان می شد و در عمل ارزش افزوده 

ای برای استان نداشت.
قیمت خریداری ســرب و روی مناسب 
بود بــه طوری که ســودجویان هجوم 
وار بــه جان کوه افتادند و حفر تونل ها 
بیشــتر شد و در این میان هفت نفر نیز 
جــان خود را در زیر آوار تونل  های غیر 

مجاز از دست دادند.
ســازمان ایمیدرو در نهایت موظف به 
حفظ و نگهداری، مطالعه و اکتشاف از 
این معدن شــد و کار حفاظت از منطقه 
را در اختیار گرفت تا کار برداشت های 

غیرمجاز پایان یابد.
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نماینده وقت مردم شهرستان های اسفراین و بام و صفی 
آباد در مجلس شورای اسلامی نیز از سرمایه گذاری ۱۵ 
هزار میلیارد ریالی فولاد مبارکه اصفهان در معدن آلبلاغ 
خبر داد و وعده ایجاد کارخانه تولید شمش سرب و روی 

در این معدن داد.
امان الله حســین پور گفت که میزان سرمایه گذاری در 
این معدن به ۴۰ تا ۵۰ هزار میلیارد ریال افزایش می یابد 
و برای واگذاری معدن به شرکت فولاد مبارکه سه شرط 
فرآوری خاک در اســفراین، واگذاری امور پیمانکاری به 
شرکت توسعه تعاون شهرستان و هزینه بخشی از درآمد 

در امور عام المنفعه تعیین شده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان شمالی نیز در 
خصوص آخرین اقدامات انجام شــده در توســعه آلبلاغ 
می گوید: شرکت شهرک های صنعتی استان راه اندازی 
شهرک تخصصی سرب و روی به ظرفیت ۱۰ هزار تن در 
اسفراین را پیگیری می کند و تاکنون نتیجه نگرفته است.

حســین حاجی بگلو می افزاید: فولاد مبارکه اصفهان نیز 
که چند سال پیش در مزایده توسعه این معدن برنده شد، 
اینک تکلیف دارد تا نســبت به انجام مطالعات اکتشافی، 
ایجاد راه دسترســی و نیز ایجاد کارخانه فرآوری سرب و 
روی اقدام کند.وی می گویــد: اکنون کارهای مطالعات 
اکتشــاف انجام شــده و ایجاد راه دسترسی نیز به طول 

حدود ۱۰ کیلومتر در دست اجرا است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی با اشاره 
به هدر رفت منابــع معدنی آلبلاغ در نبود صنایع تبدیلی 
می افزاید: درخواســت ما ســرعت دادن به ایجاد و راه 
اندازی صنایع پایین دســتی آلبلاغ است تا ارزش افزوده 

آن نصیب مردم شود.
گلایه از تاخیر در توسعه آلبلاغ

رییس ســازمان نظام مهندسی معدن خراسان  شمالی نیز 
در این خصوص با کلایه از حرکت لاکپشتی طرح توسعه 
آلبلاغ می گویــد: عملیات اکتشــافی ایمیدرو در معدن 
آلبلاغ در دی  ماه سال ۱۴۰۰ به پایان رسید اما نیاز است 
تا مطالعات اکتشافی کامل تری در این معدن انجام شود.

مهدی ســجادی می افزاید: اکنــون پروانه بهره برداری 
برای این معدن صادر شــده و قرار است کارخانه فرآوری 
سرب و روی با ظرفیت ۱۰ هزار تن در سال در شهرستان 
اســفراین ایجاد شــود اما ایجاد این کارخانه تاکنون به 
تاخیر افتاده و عملیاتی نشــده است.وی با انتقاد از تاخیر 
ایجاد شــده در ایجــاد کارخانه فرآوری مــی گوید: این 
تاخیر غیرقابل توجیه اســت و از فــولاد مبارکه اصفهان 
انتظار می رود به کارها در این زمینه سرعت دهد.رییس 
ســازمان نظام مهندسی معدن خراسان  شمالی ادامه می 
دهد: ذخیره ماده معدنی سرب و روی در آلبلاغ ۵۰۰ هزار 

تن اعلام شده است اما پیش بینی می شود میزان ذخیره 
چند برابر این رقم باشد.وی می افزاید: سنگ  های سرب 
و روی موجــود در معدن آلبلاغ با عیار ۳۰ درصد خلوص 
بالایی دارد و بر اســاس برآوردهای انجام شده هر تن از 

سنگ بیش از ۱۲۰ میلیون ریال ارزش اقتصادی دارد.
معــدن ســرب و روی آلبــلاغ اســفراین در منطقه ای 
کوهســتانی و ســخت گذر با همین نام واقع اســت که 
برداشــت غیرمجاز از ذخایر آن از اواخر سال ۹۷ توسط 
محلی ها آغاز شــد و از بهار ۹۸ با هجوم ســودجویان از 
دیگر نقاط کشــور به این منطقه شدت گرفت.واقع شدن 
این معدن در محدوده حفاظت شــده زیســت محیطی 
ســاریگل، موجب شد ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان شــمالی مدتها در ثبت آن ناکام بماند اما وزارت 
صنعت، معدن و تجارت مجوز مطالعات و اکتشافات اولیه 
بــر روی این منطقه معدنی را بــرای ایمیدرو صادر کرد.

وقوع چندباره حوادث آوار و ریزش ســنگ در این معدن 
در سال های گذشته جان هفت نفر از برداشت کنندگان 
غیرمجــاز را که بعضا از دیگر مناطق کشــور راهی این 
منطقه شــده بودند، گرفته است.این معدن پس از مدتها 
بلاتکلیفی، ســرانجام اوایل اسفند ۹۹ به صورت کامل از 
حضور برداشــت کنندگان  غیرمجاز پاکسازی شده و در 

اختیار شرکت حفاظتی ایمیدرو قرار گرفت./ایرنا

اتفاقیه / حیدرزاده
راهداری  کل  اداره  راهــداری  معــاون 
و حمل ونقل جاده ای اســتان خراســان 
شــمالی گفت: ۶/۳۰ کیلومتر از راه های 
اصلی و شریانی خراسان شمالی در چهار 
ماه نخســت امســال روکش تقویتی و 

حفاظتی شد.
حامد معروف گفت: طی چهار ماه گذشته 
در محورهای اصلی و شریانی، عملیات 
روکش تقویتی به طول ۷/۱۳ کیلومتر و 

روکش حفاظتی به طول ۹/۱۶ کیلومتر 
اجرا شده است. 

وی افزود: آسفالت تقویتی در محورهای 
بجنورد - اســفراین، گرمه - چمن بید، 
بجنورد - آشــخانه، پیش قلعه - راز و 

جاجرم - سنخواست اجرا شد. 
 معــاون راهــداری اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای اســتان خراســان 
تقویتی  روکش  کرد:  شمالی خاطرنشان 
نیــز در محورهای بجنورد - شــیروان، 

چمن بید - باش کلاته، سه راهی پیش 
قلعه - کریک و چمن بید - گرمه انجام 

شده است.
این مسئول با اشاره به درزگیری آسفالت 
۲۲ کیلومتر محــور اصلی با ۱۶ هزار و 
۱۸ متر قیــر پلیمری و لکه گیری ۲/۳۱ 
کیلومتر با هزار و ۸۴۶ تن آسفالت افزود: 
بــرای اجرای عملیات روکش آســفالت 
حفاظتی و تقویتی، درزگیری و لکه گیری 
محورهــای مواصلاتی در مجموع ۳۵۰ 

میلیارد ریال هزینه شده است. 
معروف همچنین در خصوص رفع نقاط 
پرتصادف تصریح کرد: از ابتدای ســال 
تاکنون چهار نقطــه پرتصادف )مصوب 
شهرســتان  ورودی  در   )۱۴۰۱ ســال 
فاروج و چهــار نقطه پرتصادف )مصوب 
ســال ۱۳۹۶( در محور بجنورد - جنگل 
گلســتان با بیــش از ۵۰۰ میلیارد ریال 

اعتبار رفع شد.

راه اندازی صنایع پایین دستی معدن آلبلاغ به کجا رسید

وعده ایجاد شهرک تخصصی سرب روی کاغذ

معاون راهداری استان خبر داد:

رفع ۸ نقطه پرتصادف در خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی 

و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
 بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یک باب منزل مســکونی از پلاک ۶۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۳۵.۱۰ متر مربع ابتیاعی آقای احمد وحدانی از محل مالکیت رسمی غلامحسین ولی 
پور برابر رای شماره ۱۳۷۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ _ کلاسه ۰۴۱۵_۱۴۰۲ 

۲-  ششدانگ یک باب منزل مسکونی از پلاک ۶۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۵۰.۴۰ متر مربع ابتیاعی آقای احمد وحدانی از محل مالکیت رسمی غلامحسین ولی 
پور برابر رای شماره ۱۳۷۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ _ کلاسه ۰۴۱۴_۱۴۰۲                                                                                                             

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۷۵۱۱۷۸  



جوانان نیویورکی چندین ســال اســت که توانسته اند با 
کمک یکدیگر علاوه بر برگزاری مراسم عزاداری، روزی 
به سبک و سیاق ایران، دسته عزاداری در خیابان به راه 
اندازند و نه تنها برای امام غریب شان عزاداری کنند، بلکه 
ایــن گردهمایی را به فرصتی تبدیل کنند که آموزه های 
مکتب اباعبدالله )ع( را برای غربی ها نیز روایت کنند. این 
روز حضور در خیابان های نیویورک را روز امام حسین یا 

»حسین دِی« می خوانند.
حسین دِی آیینی ۴۰ ســاله است که سنگ بنای آن را 

شیعیان پاکستانی مقیم نیویورک گذاشته اند.
در این مراسم، عزاداران در خیابان منهتن، به نام »پارک 
اونیــو« گردهم می آیند و دســته های عــزاداری به راه 

می افتد.
طی ســال های اخیر جوانان نیویورکــی تلاش کرده اند 
این مراســم هدفمندتر برگزار شود و از این فرصت برای 
ارتباط با مخاطب غیرمسلمان استفاده کنند، چرا که یک 
روز در کل ســال فرصت دارند در خیابان های نیویورک، 
قلب تپنده اقتصاد دنیا، با مردم مختلف ارتباط برقرار کنند 

و پیام امام حسین )ع( را به گوش شان برسانند.
این مراســم با برگزاری نماز جماعت آغاز می شــود؛ به 
ایــن ترتیب کــه اذان از بلندگوهای ماشــین ها پخش 
می شــود و در گوشــه پیاده رو، زیر یکی از برج های بلند 
نیویورک، همه جمع شده و نماز جماعت باعظمتی برگزار 
می شود، به حدی که مردم آمریکایی با اشتیاق خاصی با 

موبایل هایشان از این مراسم عکس می گیرند.
بعد از نماز، عزاداری شــروع می شــود و بــا زبان های 
مختلف، پاکستانی، اردو، فارســی و حتی عربی مداحی 
می شــود؛ نه تنها آمریکایی ها بلکه توریست های حاضر 
هم با شور و هیجان خاصی این برنامه را نگاه می کنند.

توزیــع بروشــورهایی درباره امام حســین )ع( همراه با 
شاخه های گل و آب بین مردم از دیگر برنامه های جوانان 
نیویورکی در این روز اســت؛ جوانان مارک بطری آب را 

جدا می کنند و به جای آن شعائر حسینی می چسبانند.
مراسم حسین دِی اوج مراسم عزاداری در نیویورک است 
که جمعیتی حدود ۱۰ هزار نفر در آن شــرکت می کنند. 
دسته های عزاداری شــامل اردوزبان ها، فارسی زبان ها و 
انگلیسی زبان هاست. یک ایرانی مقیم آمریکا در این باره 
می گوید که تمام دل خوشی اش در آمریکا همین مراسم 

حسین دی است.
علم دار یکی از دســته ها یک انگلیسی است؛ روی یک 
سکو یا صندلی می ایســتد و برای جوان های نسل دوم 
و ســومی که نیویورک به دنیا آمده و بزرگ شــده اند به 
زبان انگلیسی سخنرانی می کند. معمولًا مطالبی می گوید 

که کوتاه، موثــر و حاوی جملات کلیدی برای مخاطب 
غیرمسلمان باشد، یعنی معرفی امام حسین )ع( به کسانی 

که هیچ  ایده ای ندارند و نمی دانند امام حسین کیست.
حسین دِی تنها روزی اســت که شیعیان ساکن آمریکا 
می تواننــد در خیابان حضور یابند، نماز جماعت برپا کنند 
و در میان نگاه هــای کنجکاوانه جوانان غربی عزاداری 
کننــد و از امامی بگویند که الگوی همه ســتم دیدگان 

جهان است.
قســمت های میانی هیات عــزاداری بــه اردو زبان ها 
اختصاص دارد؛ انتهای دســته هم به سه قسمت تقسیم 
می شــوند، دســته مســجد امام علی )ع( نیویورک که 
بچه های ایرانی، افغانستانی، لبنانی ها و عرب ها هستند. 
این عزاداری به صورت منظم و منسجم برگزار می شود. 
با تجهیزات خوب صوتی شــعارهایی به زبان انگیســی 
درباره ظلم ســتیزی و مقابله با جــور و بی عدالتی پخش 

می شود.
برگزاری مراسم شام غریبان در مالزی

ایرانیان مقیم مالزی در شــام غریبان اباعبدالله الحسین 
)ع( با روشن کردن شــمع به یاد مصائب حضرت زینب 
)س( به سوگ می نشــینند. مرثیه سرایی، ذکر مصیبت 
اهل حرم و ســخنرانی درباره نقــش تاثیر گذار حضرت 
زینــب )س( در احیاء قیام عاشــورای حســینی از دیگر 
برنامه های مراسم شــام غریبان در کوالالامپور پایتخت 

مالزی است. 
آیین شب عاشورای حسینی در دهلی نو

مراســم عزاداری شــب عاشورای حســینی در پایتخت 
هند برگزار می شــود. این مراســم با حضور ایرانیان و 
افغانســتانی های مقیم دهلی نو در خانه فرهنگ سفارت 

جمهوری اسلامی ایران برپا می شود.
عزاداری در قایق در کشمیر تحت کنترل هند

شــیعیان محل میــر بحری که در دریاچــه دال زندگی 
می کنند در قایق های خود برای امام حســین ع عزاداری 
می کنند. مردم شــعار در حمایت از مــردم غزه و علیه 

آمریکا و اسرائیل شعار سر می دهند.
آیین عزاداری عاشورای حسینی در سارایوو

همزمان با فرا رسیدن عاشورای حسینی مراسم عزاداری 
روز عاشورا در سارایوو پایتخت بوسنی و هرزگوین برگزار 
می شــود.در دهمین روز از ماه محرم و همزمان با روز 
عاشورا ایرانیان مقیم با حضور در سالن اجتماعات سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در سارایوو به یاد شهدای کربلا 
و مظلومیت امام حســین علیه السلام به سوگواری می 
پردازند.در ادامه علاقه مندان و ارادتمندان به سید سالار 
شــهیدان با مرثیه ســرایی و نوحه خوانــی به عزاداری 

پرداخته و در پایان مراســم نماز جماعت ظهر عاشــورا 
اقامه می شود.

عزاداری روز عاشورا در مسکو و مناطق مسلمان نشین 
روسیه 

صد ها تن از شیفتگان و دوستداران مکتب اباعبدلله الحسین 
)ع( در مســکو و دیگر مناطق مسلمان نشــین روســیه، 
همزمان با فرارســیدن روز عاشــورای حسینی عزاداری 

می کنند.
مناطــق مختلــف روســیه، از جمله پایتخــت و دیگر 
جمهوری های مسلمان نشــین این کشــور، از جمله در 
مســجد خاتم النبیاء مســکو، حســینیه حضرت فاطمه 
زهرا )س( مســکو، مســجد شــیعیان و مرکز اسلامی 
مســکو، صحنه ابراز عشــق و ارادت به سرور و سالار 
شهیدان است.مساجد و حســینیه های شهر شیعه نشین 
دربند در جمهوری داغســتان، مســجد امــام علی )ع( 
یکاترینبورگ،  سن پترزبورگ، حســینیه شیعیان شــهر 
حسینیه کنســولگری های ایران در آســتراخان و شهر 
کازان نیز مراســم عزاداری روز عاشــورای حســینی با 
حضور مســلمانان و اتباع ایرانی، آذری، افغانی، تاجیکی، 
عراقی و لبنانی برگزار می شود.در مرکز اسلامی مسکو، 
براساس سنتی دیرین، عزاداری سالروز شهادت حضرت 
اباعبدالله الحســین )ع( و یــاران باوفای آن حضرت، بی 

وقفه از غروب تاسوعا تا ظهر عاشورا ادامه دارد.
مراسم شب زنده داری شب عاشــورای حسینی در مرکز 
اسلامی مسکو با حضور حماسی دلداگان حسینی از نماز 
مغرب تاسوعا آغاز می شود و پس از اقامه عزا، سخنرانی 
مذهبی و مراسم سینه زنی تا نماز ظهر عاشورا ادامه دارد

در ظهر عاشورای حسینی نیز نماز جماعت در حسینیه ها 
و مساجد این کشور اقامه می شود.

اوج عزاداری مردم افغانستان در عاشورای حسینی
همزمان با عاشورای حسینی، عزاداری پیروان اباعبدالله 
الحســین )ع( در افغانســتان بــه اوج خود می رســد، 
حسینیه ها و مساجد در استان های مختلف افغانستان به 
ویژه درمناطق شــیعه نشین این کشور مملو از عزاداران 
حسینی می شود. مساجد، حسینه ها و اماکن عمومی در 
اســتان های بامیان، دایکندی، غور، غزنی، هرات، بلخ، 
میدان وردک و سایر مناطق شــیعه نشین این کشور از 
عزاداران حســینی که برای اقامه ســوگواری عاشورای 

حسینی گردهم آمده اند، میزبانی می کنند.
سخنرانی علما در روز عاشورای حسینی بخش عمده ای 
از این مراسم را تشکیل می دهد، سخنرانان این مجالس 
بــا تاکید بر الگو گیری از قیام ســید و سالارشــهیدان، 
عاشورای حســینی را یک مکتب بزرگ، الهام بخش و 

آموزنده نه تنها برای مسلمانان و شیعیان بلکه برای همه 
آزادیخواهان جهان می داند.

ســینه زنی بخش دیگری از آیین عزاداری عاشــورای 
حســینی در افغانستان اســت، جوانان پرشور حسینی با 
حضور در مساجد و حسینیه ها با عشق و علاقه ای که به 
مکتب عاشورا دارند بر سر و سینه می زنند تا ارزش های 
اســلامی و نماد های عاشــورایی همچنان زنده بماند. 
مداحان اهل بیت )ع( نیز به مناســبت شــهادت سید و 
سالارشهدا، یاران و اصحاب پاکبازش مداحی می کنند و 

عزاداران حسینی اشک ماتم می ریزند.
مســاجد وحســینیه ها ســیاه پوش و مزین به نماد های 
عاشــورایی اســت، هر مســجد و حســینیه پرچم های 
عاشورایی را به اهتزاز در می آورد تا قیام امام حسین )ع( 
همچنان ثبت تاریخ بماند و به نســل های بعدی منتقل 
شود.ســقاخانه ها در خیابان ها و اماکن عمومی به وسعت 
توان خود از عزاداران حســینی با شیر و شربت پذیرایی 
می کنند تا یاد محرم و عاشورا را همچنان زنده نگهدارند.

توزیع نذر در مساجد، حسینیه ها و خانه ها بخش دیگری 
از مراسم عاشــورایی در افغانستان است، در روز عاشورا 
معمــولا خانواده ها غذا نمی پزند و میهمان امام حســین 
)ع( هســتند و بر سر سفره ســید و سالار شهدا دور هم 

جمع می شوند.
عزادارای حسینی در چین

در شــب عاشــورا ایرانیان مقیــم چین، دانشــجویان، 
وابستگان نظامی و دیپلمات ها گردهم می آیند و در غم 
ســرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله )ع( در فضایی 
آکنده از حزن واندوه بر سرو سینه زدند واشک می ریزند.

 در چین مســلمانان وشیعیان دیگر کشور ها هم در پکن 
وشهر های گوانگجو وشانگ های به عزاداری می پردازند.

نماز ظهر عاشورای عزاداران حسینی در شرق آسیا
عزاداران اباعبدالله الحســین )ع( درجــای جای منطقه 
آســیا - اقیانوسیه نماز ظهر عاشــورای حسینی را اقامه 

می کنند.
شیعیان و ایرانیان مقیم در کشور های استرالیا، نیوزیلند، 
کره جنوبی، ژاپــن، فیلیپین، ســنگاپور، برونئی، تایلند، 
اندونــزی و مالزی ضمن ســوگواری و اقامه نماز ظهر 
عاشورا به یاد آخرین نماز ســید الشهداء )ع( بر مصائب 
اباعبدلله الحســین و یاران با وفایش بر ســرو سینه می 

زنند.
عاشقان و دلباختگان سالار شهیدان مراسم شام غریبان 
کربلای حســینی را در کشــور های مختلف این منطقه 

برگزار می کنند.
آیسانا کریمی

روز امام حسین )Housein Day( در خیابان های نیویورک

اخبار
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدر آباد

۱ - ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مســاحت ۴۱۶/۹۶ )چهار صد و شــانزده ممیز 
نودو شــش صدم( متر مربع ابتیاعی آقای حســین ایزانلو از محل مالکیت رسمی خانمها نه نه خانم یکه کار و سکینه 
حقانی و کشــور حقانی و آقای غلامحســین حمایلی برابر رأی شماره ۱۴۱۷ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ - کلاسه 

۱۴۰۲ - ۰۶۶۴
۲- ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۳۰۲/۲۰ )سیصدو دو ممیز سی صدم( 
متر مربع ابتیاعی خانم ام البنین ایزانلو به میزان یک ســهم مشــاع از پنج سهم ششدانگ و خانم لیلا ایزانلو به میزان 
یک ســهم مشاع از پنج سهم ششــدانگ و خانم زهرا ایزانلو به میزان یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ و خانم 
مریم ایزانلو به میزان یک ســهم مشــاع از پنج سهم ششــدانگ و خانم زینب ایزانلو به میزان یک سهم مشاع از پنج 
سهم ششدانگ از محل مالکیت رسمی خانمها نه نه خانم یکه کار و سکینه حقانی و کشور حقانی و آقای غلامحسین 
حمایلی برابر آراء شماره ۱۴۱۰ - ۱۴۰۳ و ۱۴۰۹ - ۱۴۰۳ و ۱۴۰۷ - ۱۴۰۳ و ۱۴۰۸ - ۱۴۰۳ و ۱۴۰۶ - ۱۴۰۳ مورخه 

۱۴۰۳/۰۴/۱۲ - کلاسه ۰۶۶۱ - ۱۴۰۲ و ۰۶۶۶ - ۱۴۰۲ و ۰۶۶۵ - ۱۴۰۲ و ۰۶۶۳ – ۱۴۰۲ و ۰۶۶۲ - ۱۴۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۷۵۰۹۸۱  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد 
سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی یا 
رســمی آنان در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشــار و محلی ( به شرح ذیل اگهی 

می گردد :
پلاک ۳۵_ اصلی موسوم به اسفیدان بخش ۴ بجنورد

۱ – برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۹۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۵۴۱۲/۶۸ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی ســبحانی از محل مالکیت رســمی محمد ولی ســبحانی و عباس 

عفت پناه.
۲- برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۸۹ مورخــه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۴۴۷۰/۰۴ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی ســبحانی از محل مالکیت رســمی محمد ولی ســبحانی و عباس 

عفت پناه.
۳- برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۹۱ مورخــه ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۶۴۵۲/۴۳ متر مربع مورد تقاضای آقای محمد ولی ســبحانی از محل مالکیت رســمی محمد ولی ســبحانی و عباس 

عفت پناه.
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهند در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
 اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضــرر به دادگاه نخواهد

 بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

شناسه آگهی :۱۷۵۳۲۹۲
مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  
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بروجردی: هیات های 80 کشور در مراسم تحلیف رئیس جمهور حضور دارند
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی گفت: هیات های ۸۰ 
کشــور دنیا از جمله ۱۱ رئیس مجلس، چهار 
نایب رئیس، چهار نخســت وزیر و ۲ رئیس 
جمهور در مراســم تحلیــف رئیس جمهور 

کشورمان حضور دارند.
علاء الدین بروجردی درباره جزئیات مراسم 
رئیس  نهمین  پزشــکیان،  تحلیف مســعود 
جمهور اسلامی ایران اظهار داشت: در روابط 
بین الملل عرف اســت که در مراسم تحلیف 
از روسای جمهور، روســای مجالس و سایر 
مقامات کشــورهای مختلف برای حضور در 
این مراســم دعوت می شود.عضو کمیسیون 

امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: 
شــرایط مراســم تحلیف ایــن دوره رئیس 
جمهور به دلیل شــهادت آیت الله رئیســی 
ویژه اســت. چرا که ایشــان در زمان حضور 
در جایگاه ریاســت جمهوری، به بسیاری از 
کشورهای همسایه و دوست سفر کرده بودند 
که سبب شــد این کشورها در زمان شهادت 
ایشــان عزای عمومی اعــلام کنند.نماینده 
مردم لارســتان در مجلس شورای اسلامی 
یادآور شد: این شــرایط مزید بر علت شد تا 
کشــورهای مختلفی برای حضور در مراسم 
تحلیف ابراز آمادگی کنند. بر همین اســاس 
۸۰ کشــور دنیــا در مراســم تحلیف حضور 

دارند و ۱۱ رئیس مجلس، چهار نایب رئیس 
مجلس، چهار نخست وزیر و ۲ رئیس جمهور 
به همراه فرستاده های ویژه، وزرای کشورها، 
معاونان وزیر در این مراســم حضور خواهند 
داشت.وی با بیان اینکه حضور مقامات سایر 
کشورها در مراســم تحلیف الزامی نیست و 
فقط احترام به کشور مقابل است، خاطرنشان 
کرد: در مدت باقی مانده تا مراسم تحلیف که 
عصر فردا انجام خواهد شــد، این مقامات با 
مسئولان کشور دیدار خواهند کرد.به گزارش 
ایرنا، طبق اصل ۱۲۱ قانون اساســی مراسم 
تحلیــف یا ســوگند رئیس جمهــور باید در 
نشست علنی مجلس همراه با حضور رئیس 

قوه قضائیه و اعضای شورای نگهبان برگزار 
شود.

رئیس جمهور در مراســم تحلیف، ســوگند 
یاد خواهد کرد مبنی بر اینکه همه اســتعداد 
ایفــای  راه  در  را  خویــش  صلاحیــت  و 
مسئولیت هایی که به عهده گرفته است، به کار 

گیرد و در پایان سوگندنامه را امضا می کند.
در مراســم روز تحلیف پس از نواختن سرود 
جمهوری اسلامی ایران، سوره مبارک نحل 
آیات ۸۹ تا ۹۱ تلاوت خواهد شــد. در ادامه 
رئیس مجلس شــورای اسلامی و رئیس قوه 

قضاییه سخنرانی خواهند کرد.
انجام مراسم تحلیف رئیس جمهوری، بیانات 

رئیس جمهور و نطــق پایانی رئیس مجلس 
پایان بخش مراسم تحلیف  شورای اسلامی 

خواهد بود.
بــر اســاس آیین نامــه داخلــی مجلــس، 
رئیس جمهور پس از مراســم تحلیف موظف 
اســت حداکثر ظرف مــدت دو هفته پس از 
انجام مراســم تحلیف، ضمــن تقدیم برنامه 
کلی، اسامی وزرای پیشنهادی وزارتخانه ها را 
که دارای تجربه و تخصص مرتبط هســتند 
به همراه شــرح حــال، برنامه ها، ســوابق و 
ســمت های علمی و اجرائی و سایر امتیازات 
قابل اســتناد، به مجلس شــورای اسلامی 

تسلیم کند.


